
D
O

LEN
JSK

I 
UST 

— 
št. 28(1408) 

— 
15. julija 

1976 
STRAN 

17

SKUPSCINSKI z a  o b č i n e  

Č R N O M E L J ,

K O Č E V JE,  KRŠKO, 

M ETLIK A ,  NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N J E

Letnik XIII. Novo mesto, 2. julija 1976 Št. 18

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

}63. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb
nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

164. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta stanovanjskega 
območja Čardak (družinska gradnja) v Črnomlju

165. Odlok o urejanju in vzdrževanju vojaških pokopališč in

?obov, spomenikov in spominskih obeležij v občini 
rnomelj

OBČINA K O Č E V J E :

166. Popravek odloka št. 151

OBČINA K R Š K O :

167. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve

168. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za kompleks 
„LABOD-ELEKTRO“ v Krškem

169. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za izgradnjo družbenega centra na Seno
vem

170. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
družbenega centra v obdobju 1976-1979

171. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za realizacijo programa krajevne skup
nosti Kostanjevica na Krki

OBČINA N O V O  M E S T O :

172. Odlok o povračilu stroškov in o nagradah sodnikom 
porotnikom občinskega sodišča v Novem mestu

173. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb
nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

174. Odlok o Spremembah odloka o cenah za geodetske sto
ritve

175. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov za leto 
1975

OBČINA R I B N I C A :

176. Popravek odredbe št. 158
177. Popravek odloka št. 159

Občina Črnomelj
163.

Na podlagi 1., 4., 5. in 11. 
člena zakona o obdavčenju pro
izvodov in storitev v prometu 
(Ur. 1. SFRJ št. 33 /72 , 55 /72 , 
28 /73 , 36 /75 , 58 /75  in
21/76), 2. člena zakona o fi
nanciranju splošnih družbenih 
potreb v družbeno-političnih 
skupnostih (Ur. 1. SRS št. 
39/74) in 176. člena statuta 
občine Črnomelj je skupščina 
občine Črnomelj na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopoli
tičnega zbora dne 25. 6. 1976 
sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občin

skem davku od prometa proiz
vodov in plačil za storitve (SDL 
št. 2 /7 3 , 1/74, 7 /7 4 , 13/75 in 
5 /76) se besedilo 3. člena spre
meni in glasi:

»Tarifna številka 2 se spre
meni in glasi:

od alkoholnih 
pijač za: din za liter

1. naravno vino in vino tipa 
„biser“ 1,50

2. peneče vino 2,80
3. medica 5,00
4. specialna vina (desertna, 

likerska in aromatizirana) 
ter desertne pijače, če 
znaša nabavna cena zav 
liter 12 — 15 din 6,10

5. likerji in močne alkohol
ne pijače, če znaša nabav
na cena za liter nad 32 
din 25,00

od vrednosti v %

6. naravnega žganja in vinja
ka 40 %

7. piva 30 %
8. drugih alkoholnih pijač, 

ki niso zajete v točkah 1 
do 6 43 %.
Drugi odstavek ostane v

veljavi.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v SDL, uporablja 
pa se od 1. julija 1976 dalje. 

Številka: 421-11/76 
Črnomelj, 25. 6. 1976

Predsednik skupščine 
občine Črnomelj: 

dipl. ing. Martin Janžekovič, 1. r.

164.
Na podlagi 12. člena zakona 

o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS št. 16/76 in 
27/72) in 175. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 0 /74 ) je ob

činska skupščina na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 25. 6. 1976 
sprejela

O D L O K
o sprejetju zazidalnega načrta 
stanovanjskega območja Čar
dak (družinska gradnja) v 
Črnomlju

I.
S tem odlokom se sprejme 

zazidalni načrt za stanovanjsko 
območje Čardak v Črnomlju 
(družinska gradnja), ki ga je iz
delal Urbanistični inštitut SRS 
v Ljubljani pod štev. UI-495 iz 
decembra 1975 in je sestavni 
del tega odloka.

Zazidalni načrt obsega zem
ljišče, ki se nahaja med bodočo 
obvoznico, blokoma A2 in A3 
ter obstoječo individualno za
zidavo.

II.
Zazidalni načrt je stalno na 

vpogled občanom, organom in

\



98 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 18

4. člen
Za varstvo in vzdrževanje vo

jaških pokopališč, grobov, spo
menikov in spominskih obeležij 
socialistične revolucije zagotav
ljajo sredstva krajevne skupno
sti, občinska kulturna skupnost 
in organizacije združenega dela.

Sredstva za vzdrževanje po
kopališč in grobov zagotavljajo 
krajevne skupnosti.

Šredstva za varstvo in vzdrže
vanje spomenikov in spomin
skih obeležij socialistične revo
lucije, ki so vzidana ali postav
ljena na poslovnih stavbah ali 
poslovnih prostorih ali so nad 
njimi prevzele patronat, zago
tavljajo izključno prizadete 
organizacije združenega dela.

Za spomenike in spominska 
obeležja, za katera skrbi krajev
na skupnost in ki so jih  postavi
le pravne osebe s sedežem izven 
občine, krijejo stroške varstva 
in vzdrževanja le-te oz. njihovi 
pravni nasledniki.

Za vse ostale spomenike in 
spominska obeležja zagotavlja 
sredstva občinska kulturna 
skupnost.

Občina Kočevje

166. 

POPRAVEK ODLOKA 
št. 151

Popravljamo tiskarski napaki 
v ,,Odloku o spremembah odlo
ka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve na ob
močju občine Kočevje" (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 
17/151 od 1 .7 . 1976), v kate
rem se 2. člen odloka pravilno 
glasi takole:

2. člen

Za točko 5. se doda 5 /a  
točka, ki se glasi: medica — 
15%.

Pravilna številka tega odloka 
je 421 -8/75-4/1 in ne tako, kot 
je bilo zaradi tiskarske napake
objavljeno. Uredništvo DL

Občina Krško

organizacijam pri upravnem 
organu občinske skupščine, ki 
je pristojen za urbanizem.

III.
Nadzor nad izvajanjem zazi

dalnega načrta ima pristojna 
urbanistična inšpekcija.

IV.
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, v 

Številka: 350-1/75 
Črnomelj, 25. 6. 1976

Predsednik skupščine 
občine Črnomelj: 

dipl. ing. Martin Janžekovič, 1. r.

165.

Na podlagi 3. odstavka 4. 
člena zakona o vojaških poko
pališčih in grobovih (Ur. 1. SRS 
št. 26/73) v zvezi z odlokom o 
tem, katera grobišča borcev 
NOV in žrtev fašističnega te- 
roija so posebnega zgodovinske
ga pomena in imajo značaj kul
turnega spomenika (Ur. 1. SRS 
št. 37/74) ter 175. člena sta
tuta občine Črnomelj je občin
ska skupščina Črnomelj na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 25. 6. 
1976 sprejela

O D L O K
o urejanju in vzdrževanju voja
ških pokopališč in grobov, spo
menikov in spominskih obeležij 
v občini Črnomelj

1. člen
Ta odlok določa varstvo in 

vzdrževanje vojaških pokopališč 
in grobov, spomenikov in spo
minskih obeležij socialistične 
revolucije.

2. člen
Za varstvo in vzdrževanje vo

jaških pokopališč in grobov, 
spomenikov inf spominskih obe
ležij socialistične revolucije
skrbijo tiste krajevne skupnosti, 
na katerih območju se ti naha
jajo. Za spomenike in spomin
ska obeležja, postavljena ali vzi
dana na poslovnih stavbah ali 
poslovnih prostorih, skrbijo 
tiste organizacije združenega 
dela, ki so lastnice ali upravljal- 
ke stavb ali poslovnih prosto
rov.

3. člen
Krajevne skupnosti in organi

zacije združenega dela sodelu
jejo pri izvrševanju nalog, dolo
čenih v 2. členu tega odloka z 
družbenopolitičnimi organiza
cijami, predvsem z Zvezo 
borcev, Zvezo socialistične mla
dine Slovenije ter s šolami.

5. člen
Tako kot pokopališča, gro

bovi in spomeniki ter spomin
ska obeležja, o katerih govori ta 
odlok, se varujejo in vzdržujejo 
tudi pokopališča, grobovi in 
spomeniki ter spominska obele
žja jugoslovanskih vojnih ujetni
kov, internirancev in drugih 
Žrtev sovražnikovega nasilja iz 
druge svetovne vojne in prej
šnjih vojn.

6. člen
Za vsak poseg, ki utegne po

vzročati spremembe na vojaških 
pokopališčih, grobovih, spome
nikih in spominskih obeležjih, 
je potrebno vnaprejšnje dovolje
nje pristojnega'uprrvnega orga
na občinske skupščine.

7. člen
O vojaških pokopališčih, gro

bovih, spomenikih in spomin
skih obeležjih socialistične re
volucije hrani dokumentacijo in 
vodi evidenco o njihovem sta
nju za komunalne zadeve pri
stojni upravni organ občinske 
skupščine v sodelovanju s pri
stojno komisijo pri občinskem 
odboru ZZB NOV Črnomelj.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 352-5/76
Datum: 25. 6. 1976

Predsednik skupščine 
občine Črnomelj: 

dipl. ing. Martin Janžekovič,!, r.

167.

Na podlagi L, 4., 16. in 37. 
člena zakona o obdavčevanju 
proizvodov in storitev v pro
metu (Uradni list SFRJ, št. 
3 3 -3 1 6 /7 2 , 5 5 -4 9 1 /7 2 ,
2 8 -3 7 7 /7 3 , 3 6 -5 4 7 /7 5  in
58—793/75) in 160. člena sta-' 
tuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 19 -1 9 3 /7 4 ) 
je občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
9. julija 1976 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 9. julija 
1976 sprejela

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi od
loka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občin

skem davku od prometa proiz
vodov in od plačil za storitve 
(Skupščinski Dolenjski list, š t  
2 -1 9 /7 3 , 9 -1 2 5 /7 3 ,
1 -1 4 /7 4 , 1 4 -171 /75  in
5—46/76 ) se v tarifni številki 1 
doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi:

„Davek od novih ali rabljenih 
osebnih in tovornih avtomobi
lov, če se prodaja izvrši v roku 
dveh let od prejšnjega nakupa, 
se plačuje po stopnji 4 %.“

2. člen
V tarifi št. 2 se v 3. točki 

stopnja 15 % nadomesti s stop
njo 40 %.

3. člen
Ta odlok se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu in 
začne veljati z dnem objave. 

Številka: 1 -4 2 1 -1 0 /7 6  
Datum: 9. julija 1976 

PREDSEDNIK OBČINSKE 
SKUPŠČINE KRŠKO 
SILVO GORENC, l.r.

168.

Na podlagi 12. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS, št. 
16/67) in 160. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do
lenjski list, št. 19 /193/74) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela dne
9. julija 1976 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 9. julija 
1976 sprejela

*
O D L O K

o sprejetju zazidalnega načrta 
za kompleks ,,LABOD -  
ELEKTRO" v Krškem

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za 

kompleks „LABOD -  ELEK
TRO" v Krškem, ki gaje marca 
1976 pod štev. 7607 izdelal 
Projektivni biro Studio Izola.

2. člen
Manjše odmike od sprejetega 

zazidalnega načrta dovoljuje v 
smislu določil drugega odstavka 
15. člena zakona o urbani
stičnem planiranju izvršni svet 
občinske skupščine.

' 3. člen
Zazidalni načrt je stalno na 

vpogled občanom, delovnim in 
drugim organizacijam pri oddel
ku za gradbene in komunalne 
zadeve občine.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1—350—8 /76
Datum: 9. julija 1976 

PREDSEDNIK OBČINSKE 
SKUPŠČINE KRŠKO:
SILVO GORENC, l.r.

169.

KRAJEVNA SKUPNOST 
SENOVO
Številka: 224/76 
Datum: 28. 6. 1976

POROČILO 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za iz
gradnjo družbenega centra na 
Senovem



ŠTEVILKA 18 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 99

Po sklepu zbora občanov 
krajevne skupnosti Senovo dne
10. maja 1976 je bil opravljen 
referendum za uvedbo krajevne
ga samoprispevka dne 20. junija 
1976. Volilna komisija je ugo
tovila, da so bila volišča odprta 
od 7. do 17. ure.

Volilna komisija ni prejela 
nobene pripombe glede poteka 
referenduma. Vseh volilnih 
upravičencev, vpisanih v volilni 
imenik, je bilo 2768. Od teh je 
upravičencev, ki se upoštevajo 
po zakonu o referendumu, 
2590. Od navedenega števila vo
livcev je glasovalo 2544 ali 
98,22 %. „ZA“ samoprispevek 
je glasovalo 2246 volivcev ali
86.72 %. Neveljavnih je bilo 34 
glasovnic.

Glede na število volivcev 
2590 in število glasov 2544 ali
86.72 % „ZA“ je podana veljav
nost referenduma.

Predsednik volilne 
komisije: 

LAPUH RADO, 1. r.

170.

KRAJEVNA SKUPNOST 
SENOVO

Številka: 223/76  
Datum: 28. 6. 1976

Svet krajevne skupnosti Se
novo je na podlagi 4. člena za
kona o referendumu (Uradni 
list SRS št. 29 /72) zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 3 /73 ) in 23. člena statuta 
Krajevne skupnosti Senovo ter 
na podlagi izida referenduma 
dne 20. junija 1976 na svoji seji 
dne 28. junija 1976 sprejel

SKLEP  
o uvedbi krajevnega samopri
spevka za izgradnjo družbenega 
centra v obdobju 1976 — 1979

I.
Na območju krajevne skup

nosti Senovo, ki obsega Senovo 
in naselja Mali kamen, Reštanj, 
Dovško, Stranje, Gorenji Lesko
vec, Kališovec, Brezje pri 
Dovškem, Dobrova in Šedem, 
se uvede krajevni samoprispe
vek za sofinanciranje izgradnje 
družbenega centra.

II.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje treh let in 
sicer od 1. 8. 1976 do 30. 7. 
1979.

V III.
Sredstva, zbrana s samopri

spevkom v predvideni višini
3 ,000.000,- dinaijev, se upora
bijo za gradnjo družbenega 
centra.

IV.
Samoprispevek plačujejo za

vezanci, ki imajo stalno prebiva
lišče na Senovem in naseljih na
vedenih v 1. členu tega sklepa, 
in sicer:

1. vsi zaposleni, ki stalno pre
bivajo na področju krajevne 
skupnosti Senovo, po stopnji 
1,5% od čistega osebnega do-’ 
hodka iz delovnega razmeija 
vključno nagrade, dopolnilno 
delo in delo na domu, če me
sečni prejemki presegajo
2 .000 ,- din;

2. upokojenci po stopnji 1 % 
od osebne invalidske in družin
ske pokojnine, če mesečni zne
sek pokojnine presega 2 .000 .- 
din;

3. krajani — obrtniki, ki ima
jo dohodke od obrti, drugih 
gospodarskih dejavnosti in in
telektualnih storitev po stopnji 
1,5 % od davčne osnove:

4. kmetje, proizvajalci po 
stopnji 3,5 % od katastrskega 
dohodka kmetijskih in gozdnih 
površin, od katerih se odmerja 
davek od kmetijske dejavnosti, 
če ta dohodek presega letno 
500.— dinaijev.

V.
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
— socialni podpiranci, inva

lidi, katerih invalidnost presega 
70%;

-  učenci v gospodarstvu, 
dijaki in študentje od vajeniških 
nagrad in štipendij, zaposleni 
od jubilejnih nagrad in priznanj.

VI.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnih dohodkov ali pokojnin. 
Obračunavajo ga delovne orga
nizacije oziroma skupnost 
pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja.

Zavarovancem iz 3. in 4. 
točke pod IV. tega sklepa od- 
meija samoprispevek davčna 
uprava občine Krško v rokih in 
na način, ki velja za davke po 
zakonu o davkih občanov.

VII.
Samoprispevek se plačuje na 

zbirni račun krajevnega samo
prispevka pri občinski skupšči
ni Krško številka
51600-842-794-59, Krajevni 
samoprispevek za družbeni cen
ter Senovo.

VIII.
Od zavezancev, ki ne izpol

njujejo obveznosti v roku, se 
obveznosti do samoprispevka 
prisilno izterjajo po predpisih, 
ki veljajo za izteijavo prispevka 
in davka občanov.

Izteijavo opravlja davčna 
uprava skupščine občine Krško.

IX.
Nadzor nad zbiranjem in 

uporabo sredstev krajevnega sa
moprispevka bo opravljal svet 
krajevne skupnosti Senovo.

Občina Novo mesto

172.

X.
Svet krajevne skupnosti Se

novo mora ob vsakoletnem za
ključnem računu ločeno javno 
objaviti podatke o višini samo
prispevkov, zbranih in porablje
nih sredstev.

XI.
Tolmačenje odločb tega skle

pa daje po potrebi svet krajevne 
skupnosti Senovo.

XII.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1 .8 . 1976.

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti: 
RADEJ JOŽE, 1. r.

171.

KRAJEVNA SKUPNOST „ 
KOSTANJEVICA NA KRKI 
Številka: 77 /76  
Datum: 7. 7. 1976

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 
realizacijo programa krajevne 
skupnosti Kostanjevica na Krki

Po sklepu krajevne skup
nosti Kostanjevica na Krki z 
dne 2 1 .4 . 1976 je bil opravljen 
referendum za uvedbo krajevne
ga samoprispevka dne 20. junija 
1976. Volilna komisija je ugo
tovila, da so bila volišča odprta 
od 7. do 17. ure.

Volilna komisija ni prejela 
nobene pripombe glede poteka 
referenduma. Vseh volilnih 
upravičencev, vpisanih v volilni 
imenik, je bilo 1803. Od teh je 
upravičencev, ki se upoštevajo 
po zakonu o referendumu, 
1718.

Od navedenega števila voliv
cev je glasovalo 1593 volivcev 
ali 92,72 %; „ZA“ samoprispe
vek je glasovalo 1412 volivcev 
ali 88,64 %, neveljavnih pa je 
bilo 24 glasovnic.

Glede na število volivcev 
1718 in število glasov 1412 ali 
88,64 % „ZA“ je podana veljav
nost referenduma.

Predsednik 
volilne komisije: 

LOJZE MLAKAR, 1. r.

Na podlagi 25. člena zakona 
o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS št. 20 /65) in 
255. člena statuta občine Novo 
mesto je občinska skupščina 
Novo mesto na seji zbora zdru
ženega dela dne 25. junija 1976 
in zbora krajevnih skupnosti 
dne 24. junija 1976 sprejela

O D L O K
o povračilu stroškov in o nagra
dah sodnikom porotnikom ob
činskega sodišča v Novem 
mestu

1. člen
Sodnikom porotnikom ob

činskega sodišča v Novem me
stu (v nadaljnjem besedilu: ob
činsko sodišče) pripada povra
čilo dejanskih stroškov, nastalih 
zaradi opravljanja funkcije sod
nika porotnika, povračilo za 
izgubljeni osebni dohodek ozi
roma zaslužek in nagrada.

2. člen
Dejanski stroški po tem odlo

ku so potni stroški ter stroški 
za prehrano in prenočišče.

3. člen
Potni stroški obsegajo stro

ške prihoda sodnika porotnika 
od kraja njegovega prebivališča 
do sedeža sodišča ali kraja, kjer 
opravlja sodniško funkcijo, in 
stroške povratka. Stroški za 
prevoz se priznajo v višini de
janskih izdatkov za potovanje z 
vlakom II. razreda, avtobusom 
ali drugim javnim prevoznim « 
sredstvom.

4. člen
Ce ni javnega prevoznega 

sredstva ali če se sodnik porot
nik iz upravičenih razlogov ni 
mogel poslužiti javnega prevoz
nega sredstva, ima sodnik po
rotnik pravico do povračila pre
voznih stroškov za vsak prevo
žen ali prehojen kilometer, če 
je oddaljenost od kraja njegove
ga prebivališča večja kot 4 km, 
v višini, ki jo d.oloča samo
upravni akt, ki vdjfo za delavce 
občinskega sodišča!

5. člen
Delavci, ki so odsotni z dela 

zaradi opravljanja funkcije sod
nika porotnika, imajo pravico 
do nadomestila osebnega do
hodka. Delovna ali druga orga
nizacija, v kateri delavec dela, 
izplača delavcu nadomestilo 
osebnega dohodka, občinsko 
sodišče pa ga povrne organiza
ciji. •*

Osebe, ki ne delajo v delovni 
ali drugi organizaciji (upokojen
ci, kmetje, samostojni obrtniki,



100 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 18

gospodinje in pripadniki drugih 
prostih poklicev) in ki zaradi 
opravljanja funkcije sodnika 
porotnika izgube zaslužek, 
imajo pravico do povračila za 
izgubljeni zaslužek. Višino po
vračila določi izvršni svet s po
sebnim aktom.

6. člen
Nagrada se prizna sodniku 

porotniku glede na čas, ko
opravlja funkcijo sodnika po
rotnika, in sicer za čas:
— do 3 ur
v višini 20,00 din,
— nad 3 do
5 ur v višini 30,00 din,
— nad 5 do
7 ur v višini 40,00 din,
— nad 7 ur po 60,00 din.

7. člen
Po končani obravnavi, naj

kasneje pa 30 dni po obravnavi, 
predloži sodnik porotnik zahte
vek za povračilo dejanskih stro
škov in za izgubljeni zaslužek.

Če ima sodnik porotnik pra
vico do nadomestila osebnega 
dohodka, mu izda sodišče po
trdilo o opravljanju funkcije 
sodnika porotnika.

8. člen
Sklep o povračilu dejanskih 

stroškov, o povračilu'za izgub
ljeni osebni dohodek oziroma 
zaslužek in o nagradi izda pred
sednik občinskega sodišča.

9. člen
Povračila in nagrada sodni

kom porotnikom se izplačujejo 
iz proračunskih sredstev občin
skega sodišča.

10. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo

ka preneha veljati odlok o po
vračilu stroškov in o nagradah 
sodnikom porotnikom občin
skega sodišča v Novem mestu. 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
9 /67).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 113-01/67 
Datum: 25. 6. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIC, 1. r.

173.

Na podlagi 1., 4., 5. in 11. 
člena zakona o obdavčevanju 
proizvodov in storitev v prome
tu (Uradni list SFRJ št. 33/72, 
55 /72 , 28/73, 36/75 in
58/75) in 241. ter 255. člena 
statuta občine Novo mesto
(Skupščir  i / v i v i i j a M  U S I S l .

14/74) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora kra

jevnih skupnosti dne 24. 6. 
1976 in zbora združenega dela 
dne 25. 6. 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občin

skem davku od prometa proiz
vodov in od plačil za storitve 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
1/73, 30 /73 , 10/74, 19/75 in 
6 /7 6 ) se v tarifni številki 2 črta 
točka „3. naravnega žganja in 
medice 5,00 din“ , dosedanje 
točke 4., 5., 6. in 7. pa postane
jo točke 3., 4., 5. in 6.

2. člen
V tarifni številki 2 se dodata 

dve novi točki, ki se glasita: „7. 
naravnega žganja in vinjaka 
40,% in 8. medice 15 %.“

3. člen
V tarifni številki 2 — opombe 

se črta v prvem odstavku točke 
1 beseda „in“ in št. „5“ , med 
št. 3 in 4 se vstavi beseda „in“ , 
v drugem odstavku točke 1 se 
doda za besedo iz številka „5“ , 
za številko 7 pa beseda „ter“ in 
številka „8“ .

4. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. julija 1976.

Številka: 421-09/63
Datum: 25. 6. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIČ, 1. r.

174.

Na podlagi 227. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin
ski Dolenjski list št. 14/74) je 
občinska skupščina Novo 
mesto na seji zbora združenega 
dela dne 25. 6. 1976 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
24. 6. 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembah odloka o cenah 
za geodetske storitve

1. člen
3. člen odloka o cenah za 

geodetske storitve (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1 /74) se spre
meni tako, da se glasi:

,,Lene geodetskih storitev iz 
2. člena tega odloka znašajo za 
delo:

profil delavca v pisarni na terenu
din /h din /h

— samostojni geodetski
projektant 90,00 110,00
-  samostojni geodetski
izvajalec 80,00 100,00
-  geodetski risar 70,00 _
— figurant, pomožni
delavec - 50,00.“

2. člen
V 4. členu odloka se znesek 

„350,00 din“ nadomesti z zne
skom „450,00 din“ , znesek 
„450,00 din“ pa z zneskom 
„600,00 din".

3. člen
V 8. členu odloka se besede 

„svet za finance11 nadomesti z 
besedama „izvršni svet".

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 45-04/70
Datum: 25. 6. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto 

JAKOB BERIČ, 1. r.

Občina Ribnica
176.

POPRAVEK ODREDBE 
št. 158

Popravljamo tiskarski napaki 
v „Odredbi o najvišjih maržah 
za živila v prodaji na' drobno" v 
občini Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 17/157 od 1. 
7. 1976), v kateri mora biti pra
vilno zapisano: 

stopnja marže na koncu 2. 
odstavka 3. točke 1. člena -  
15 % (in ne 1 %), 

stopnja marže na koncu 5. 
odstavka pa pravtako — 15 % 
(in ne 1 %).

UREDNIŠTVO DL

175.
Na podlagi 255. in v zvezi s 

227. členom statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Do
lenjski list, št. 14/74) je skup
ščina občine Novo mesto na 
seji zbora združenega dela dne 
25. 6. 1976 in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. 6. 1976 spre
jela naslednji

S K L E P

1.
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
za leto 1975.

Ta sklep velja takoj.
Številka: 422-06/75 
Datum: 25. 6. 1976

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, 1. r.

177.

POPRAVEK ODLOKA 
št. 159

Popravljamo 3. in 4. člen 
„Odloka o povišanju stanarin v 
občini Ribnica za leto 1976“ 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
17/159 od 1. 7. 1976), ki se 
morata pravilno glasiti takole:

3. člen
Stanarina, ugotovljena po 2. 

členu tega odloka, se poveča za 
20 odstotkov.

4. člen
Ta odlok se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu in 
začne veljati osmi dan po obja
vi.

Iz pisarne sekretariata občin
ske skupščine Ribnica

BILANCA 
DOHODKOV NA DAN 31. 12. 1975

II.

III.

OBREMENITVE IN PRIPISI 
ODPISI 
VPLAČILA 
STROŠKI -  OBRESTI 

ZAOSTANKI 
PREPLAČILA

40,990.081,55
2,272.575,30

29,905.110,35
133.194,60

10,489.264,10
1,543.673,60

38,717.506,25

29,771.915,75

8,945.590,50

t

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

— 
št. 28 

(1408) 
— 

15. julija 
1976 

ST
R

A
N

17


